
Uchwała N. ..&....

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Poniec)

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 1 (Poniec)o powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dziefi 13 pvździernika 2019 r.

Na podstawie art. 182 $ 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.U.22019 r.poz.684 i 1504) oraz $ 3 ust. 2pkt 1 regulaminu obwodowych komisji
wyborczych, stanowiącego załączniknr 2 do uchwaĘ Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

(Poniec)

uchwala, co następuje:

s1.

Pann fi.*{*ł*[- .fi.gn-A zostałla wybranyla fia I'astępcę

Przewodniczącego obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Poniec)' powołanej do

przeprowadzęnia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzien 13 października 2019 r.

s'2.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

h,hr<



Uchwała Na ...{....

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 (Poniec)

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 2 (Poniec), powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 13 puździernika 2019 r.

Na podstawie art. 182 $ 10 ustawy z dnia5 stycznia 2OII r.- Kodeks wyborczy
(Dz.U.z20I9r.poz.684 i 1504) oraz $ 3 ust. 2pkt l regulaminuobwodowychkomisji
wyborczych, stanowiącego załączniknr 2 do uchwĄ Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
(Poniec)

uchwala, co następuje:

s1.

zostałla wybranyla na Zastępcę

Komisji Wyborczej Nr 2 (Poniec), powołanej do

przeprowadzęnia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zatządzonych na dziefi 13 października 2019 t.

$'2.

Uchwała wchodzi w Życie z dnięm podjęcia.

Przewodniczący

Panli Jfuł, 
-ż..irbith

Przewodniczącego obwodowej



()

Uchwała Nr .*......

obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Żytowiecko)

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 3 (Zytowiecko), powołanej do przeprowadzenia wyborów do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13października 2019 r.

Na podstawie art. 182 $ 10 ustawy z dnia5 stycznia ZOtt r.- Kodeks wyborczy
(Dz. U. 22019 r.poz.684i1504) oraz $ 3 ust. 2pkt I regulaminu obwodowych komisji
wyborczych, stanowiącego załączniknr 2 do uchwaĘ Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
(Zytowiecko)

uchwalao co następuje:

Patli r.il

s1.

zostałla vrrybranyla na Zastępcę

Przewodniczącego obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Zytowiecko), powołanej do

przeprowadzęnia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dziei 13 października 2019 r.

s'2.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Przęwodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała N, ..#....

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 (Szurkowo)

z dnia 3 pażdziernika 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 4 (Szurkowo), powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzecrypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 13 płździernika 2019 r.

Na podstawie art. 182 $ 10 ustawy z dnia5 stycznia 20IL r.- Kodeks wyborczy
(Dz. U. 22019 r.poz.684 i 1504) oraz $ 3 ust. 2pkJ I regulaminu obwodowych komisji
wyborczych, stanowiącego załączniknr 2 do uchwaĘ Państwowej Komisji Wyborczej
z dniaŻ2 sierpnia2019 r. w Sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji
wyborczych powołanych do przeptowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
(Szurkowo)

uchwalao co następuje:

s1.

Pan/i *{*o, {"r,lxg*.F. ,.:4'l... zostałla v,,ybranyla na Zastępcę

Przewodniczącego obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 (Szurkowo), powołanej do

przeptowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zatządzonych na dziefi 13 października 2019 r.

s'2.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

ł/"ł, tr. il*i kp.łnł;,/ . .



Uchwała Nr .,#/...

obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 (Łęka Wielka)
z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 5 (Łęka Wielka), powołanej do przeprowadzenia wyborów do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzecrypospolitej Polskiej
zarządzonych na dz:iefi 13 października 20t9 r.

Na podstawie art. 182 $ 10 ustawy z dnia5 stycznia 20II r.- Kodeks wyborczy
(D2.U.22019r.pol.684i1504)oraz $ 3 ust.2pkt l regulaminuobwodowychkomisji
wyborczych, stanowiącego załączniknr 2 do uchwaĘ Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
(Łęka Wielka)

uchwala, co następuje:

s1.

.NŃ,.tu.>rtN*^), zostałla wybranyla na Zastępcę

Przewodniczącego obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 (Łęka Wielka), powołanej do

przeprowadzetia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zaruądzonych na dziefi 13 paźdzternika 2019 r.

$'2.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Przęwodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

Panli


